АДМИНИСТРАЦИЯ

ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16.09.2021 года

   № 158
Об отмене постановления администрации
Охотинского сельского поселения от 13.01.2014 №5

«Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации

Охотинского сельского поселения, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях»
В  соответствии Кодексов Российской Федерации об административных правонарушениях,  Законом Ярославской области  от 29.05.2013 №30-з «Об отдельных вопросах производства по делам об административных правонарушениях», Уставом Охотинского сельского поселения, протестом Прокуратуры Мышкинского района от 26.02.2021 №03-01-2021
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Отменить  постановление администрации Охотинского сельского поселения от 13.01.2014 №5 (в редакции постановления от 16.12.2015 №246)  «Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации Охотинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района в информациооно – телекоммуникационной сети «Интернет».

       4. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Охотинского сельского поселения

М.Е.Борошнева